
Monitorovací rozbor surová voda, 

podzemní dle 428/2001 Sb. 
Prováděné zkoušky: 

enterokoky 

koliformní b. 

Escherichia coli 

mikroskopický obraz-počet organismů 

mikroskopický obraz-živé organismy 

počty kolonií při 22°C 

počty kolonií při 36°C 

abioseston 

Absorbance(254) 

alkalita 

barva 

chuť 

konduktivita 

pach 

pH 

teplota 

zákal 

amonné ionty 

dusičnany 

dusitany 

fosfáty 

hořčík 

chlor volný 

chloridy 

CHSK (Mn) 

mangan 

sírany 

vápník 

vápník a hořčík 

železo 

NL 

HL 

Al 

Fosforečnany 
 



Monitorovací rozbor vyrobené vody dle 

vyhlášky 428/2001 Sb. 
Prováděné zkoušky: 

enterokoky 

koliformní b. 

Escherichia coli 

počty kolonií při 22°C 

počty kolonií při 36°C 

termotolerantní (fekální) koliformní bakterie 

alkalita 

barva 

chuť 

konduktivita 

pach 

pH 

teplota 

zákal  

amonné ionty 

dusičnany 

dusitany 

hořčík 

chloridy 

CHSK (Mn) 

mangan 

sírany 

vápník 

vápník a hořčík 

železo 

Hliník 
 


